

31.3.23

<p>Dodávateľ:</p> <p><b>Qintec a.s.</b> Priemyselná 5/C 917 01 Trnava</p> <p>IČO: 36738964 DIČ: 2022324887 IČ DPH: SK2022324887</p>	<p><b>Faktúra č.: 20230015</b> (Daňový doklad)</p> <p>Variabilný symbol: 20230015 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:</p>
<p>Dátum dodania: 31. 03. 2023 Dátum vystavenia: 31. 03. 2023 Dátum splatnosti: 30. 05. 2023</p> <p>Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka bežný účet Pobočka: Číslo účtu: 2622805662/1100 IBAN: SK30 1100 0000 0026 2280 5662 SWIFT: TATRSKBX</p>	<p><b>Odberateľ:</b></p> <p><b>Rozpočtová organizácia LUKUS</b> Ulica Dr. Herza 240/1 98401 Lučenec Slovenská republika</p> <p>IČO: 42313902 DIČ: 2120186662</p> <p>Prevádzka:</p>

Fakturujeme Vám 1. časť diela: Príprava grafiky, tvorba aplikácií a animácie v tematike podľa ideového návrhu pre potreby realizácie novej expozície „Hasičská zbrojnica - Artwork“, na základe Zmluvy o dielo a Licenčnej zmluvy zo dňa 30.03.2023, kód projektu CEZMIRRISR: 3643/2022, nasledovne:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	Scénár animácie (1. história mesta)	1 ks		1 399,00	1 399,000	20	1 678,80	1 678,80
	Projektový manažment (1. história mesta)	20 hod.		120,00	2 400,000	20	144,00	2 880,00
	Návrh gobo matrice (1. história mesta)	2 ks		190,70	381,400	20	228,84	457,68
	Aplikácia (1. história mesta)	1 ks		1 405,00	1 405,000	20	1 686,00	1 686,00
	Scénár - video (2. pamiatky a najvýznamnejšie stavby mesta)	1 ks		1 359,00	1 359,000	20	1 630,80	1 630,80
	Scénár - animácia (2. pamiatky a najvýznamnejšie stavby mesta)	1 ks		1 299,00	1 299,000	20	1 558,80	1 558,80
	Grafika časová os (3. udalosti)	1 ks		1 392,10	1 392,100	20	1 670,52	1 670,52
	Aplikácia (4. obyvateľstvo mesta)	1 ks		1 980,00	1 980,000	20	2 376,00	2 376,00
	Administratívne úkony spojené s prípravou a realizáciou projektu	15 hod.		120,00	1 800,000	20	144,00	2 160,00
	Výtvarno technologické riešenie	1 ks		1 220,40	1 220,400	20	1 464,48	1 464,48

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	14 635,90	2 927,18

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 17 563,08  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 17 563,08 EUR

Čílenie: \Z2023\_05\

Tovar je do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy Qintec a.s..

V prípade úhrady po dátume splatnosti, Vám môže byť účtovaný zákonný úrok v hodnote 0,05 % z dlžnej čiastky za každý začatý deň omeškania.